
  Strona:    1

  Stron:      1
Nr arch.  23157-HS/10

Części normalne KOŁO JEZDNE

1 szt łączna
15 Śruba z łbem walcowym z 

gniazdem sześciokątnym
M16x60 8,8A4P

PN-EN       
ISO 4762

12 0,1320 1,5840

16 Podkladka sprężysta             
16,3 Fe/Zn9

PN-77
M-82008

36 0,0074 0,2650

17 Śruba z łbem walcowym z 
gniazdem sześciokątnym
M16x40 8,8A4P

PN-EN       
ISO 4762

24 0,1000 2,4000

18 Śruba z łbem sześciokątnym z 
gwintem na całej długości 
M24x85-8,8 A4P

PN-EN
ISO 4017

6 0,3820 2,2920

19 Podkladka sprężysta             
24,5 Fe/Zn9

PN-77
M-82008

18 0,0237 0,4266

20 Śruba z łebem sześciokątnym       
M24x100 8,8A4P

PN-EN       
ISO 4016

12 0,4580 5,4960

21 Nakrętka sześciokątna          
M24 8,8A4P

PN-EN       
ISO 4032

12 0,1040 1,2480

22 Pierścień uszczelniający 
300x340x18

PN-72
M-86464

1 0,0100 0,0100

23 Smarowniczka
M10x1 Ms

PN-76
M-86043

2 0,0100 0,0200

24 Korek                                         
M10x1

PN-65
M-73124

1 0,0137 0,0137

25 Pierścień uszczelniający O-ring 
φ330xφ3

PN-64
M-73093

1 0,0100 0,0100

26 Pierścień uszczelniający O-ring 
φ300xφ3

PN-64
M-73093

1 0,0100 0,0100

RAZEM 13,7753

"HYDROPROJEKT" Spółka z o.o.
Sprawdził: T.Główka
Sporządził:  M.Sikorski

Nr   M870RJZO-2-13

Masa w kg
UwagiPoz Wyszczególnienie Nr normy Ilość


